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競技No． 男子  無差別  4×50m  フリーリレー  タイム決勝
日本記録 ＪＡＰＡＮ (2021)
兵庫県記録 兵庫県 (2017)
県高校記録 報徳学園高校 (2015)
県中学記録 ＪＳＳ北神戸 (2009)
県学童記録 塚口ＳＳ (2021)

種目別競技結果
10

 1:27.48

記録 資格
50m 級

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 1:42.73
 1:49.96

 1:30.84
 1:36.00

香川　幸城 小4 (+0.77) 32.86 2:19.84

2 1/5 コナミ東加古B 小学

阪田　悠真 小4 (-----) 35.87 1:11.14

塚原　　奏 小5 (+0.60) 35.84 1:46.98

11級
沖中　拓正 小3 ( 0.63) 35.27 35.27

1 1/4 ＳＵＮ網干 B 小学 2:19.84

塩浦　慎理、難波　　暉、関　　海哉、中村　　克

坂井孝士郎、溝畑　樹蘭、原　　嘉一、中山　貴裕

川村　聖輝、澁谷　鉄人、須波　佳吾、溝畑　樹蘭

村川　　遼、岩山　昂生、前切　樹駿、広里　英幹

朝山誠司郎、福井　寛人、西村　　零、髙岡　拓未

家氏　陽大 小4 (+0.70) 37.64 2:28.36

齊藤　公亮 小3 (+0.53) 36.42 1:12.91

三好翔太郎 小4 (+0.54) 37.81 1:50.72

2:28.36  7級
門野　凱斗 小3 ( 0.78) 36.49 36.49
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